
UCHWAŁA NR XXXI/149/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie włączenia Technikum w Lubomierzu do Zespołu Szkół w Lubomierzu

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1943 ze zmianami) i art. 7 ust. 1 pkt 8, 9 ust. 1 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Lubomierz 
postanawia, co następuje:

§ 1. Technikum w Lubomierzu włącza się do Zespołu Szkół w Lubomierzu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: EDB514D5-EAFE-47E2-8350-A3A34B60F67F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z uchwałą nr XXX/144/17 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 25 stycznia

2017 roku w sprawie utworzenia Technikum w Lubomierzu, Gmina Lubomierz jako organ

prowadzący szkoły ponadpodstawowe włącza w/w Technikum w struktury Zespołu Szkół na

mocy Porozumienia z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia warunków powierzenia

przez Powiat Lwówecki zadań w zakresie prowadzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących i

Zawodowych w Lubomierzu Gminie Lubomierz.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: EDB514D5-EAFE-47E2-8350-A3A34B60F67F. Podpisany Strona 1




